
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ М-Ш-ЛЯЛ/
город Тимашевск

№ /У ̂

О признании утратившим силу постановления администрации 
муниципального образования Тимашевский район от 22 мая 2020 г. № 558 

«Об утверждении Положения об отделе финансового и ведомственного 
контроля администрации муниципального образования

Тимашевский район»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального 
закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест
ного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом му
ниципального образования Тимашевский район, решением Совета муници
пального образования Тимашевский район от 16 декабря 2020 г. № 36 
«Об учреждении функциональным органом администрации муниципального 
образования Тимашевский район, обладающим правами юридического лица, 
отдел финансового и ведомственного контроля администрации муниципально
го образования Тимашевский район в форме муниципального казенного учре
ждения» п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 22 мая 2020 г. № 558 «Об утвер
ждении Положения об отделе финансового и ведомственного контроля адми
нистрации муниципального образования Тимашевский район» с 18 января 
2021 г.

2. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 103, каб. 34.



2

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение по
становления на сайте муниципального образования Тимашевский район в сети 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 янва
ря 2021 г.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район


